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83 §
Osallistuminen REACT-EU -ohjelman rahoitushakuun hankkeella 
”Kestävää nostetta matkailuyrityksiin: Etelä-Suomi”

HEL 2021-003362 T 02 05 02

Päätös

Kansliapäällikkö päätti hyväksyä Helsingin kaupungin osallistumisen 
päätoteuttajana ja kuntarahoittajana Euroopan unionin REACT-EU -
ohjelman rahoitushakuun hankkeella ” Kestävää nostetta matkailuyri-
tyksiin: Etelä-Suomi”.

Samalla kansliapäällikkö päätti valtuuttaa kaupunginkanslian elinkeino-
osaston yrityspalvelut-yksikön toimimaan kaupungin edustajana kysei-
sessä hankkeessa ja allekirjoittamaan hankkeen toteuttamiseksi tarvit-
tavat asiakirjat todeten, että Helsingin osahankkeen kustannuksiin    
470 000 euroa sekä Forum Virium Helsinki Oy:n osahankkeen kunta-
rahoitusosuuteen, enintään 79 700 euroa, varaudutaan keskitetyssä 
hanketoiminnan määrärahassa talousarviokohdassa 1 50 04. Määrära-
halle saadaan EU:n ja valtion tukea yhteensä 376 000 euroa, jolloin 
omarahoitusosuudeksi jää 94 000 euroa.

Päätöksen perustelut

Hankkeen tavoitteena on edesauttaa korona-kriisistä kärsinyttä matkai-
luelinkeinoa selviytymään ja toisaalta ottamaan nykyistä suurempi 
asema kansainvälisessä matkailussa. Hankkeessa toteutetaan uusia 
matkailutuotteita matkailuyritysten kanssa ja markkinoidaan niitä vali-
tuissa kanavissa. Kehittämisen teemat ovat kestävä matkailu, hiilineut-
raalius, inklusiivisuus sekä Suomen luontaiset vahvuudet puhtaus, väl-
jyys sekä turvallisuus. Tiedolla johtamisen kehittäminen on keskeisessä 
roolissa.

Hankkeen toiminta muodostuu neljästä osahankkeesta jotka tukevat 
toisiaan. Helsingin osahankkeessa kehitetään tiedolla johtamisen digi-
taalisia toimintamalleja sekä kehitetään kestävää ja hiilineutraalia mat-
kailua. Espoon osassa edistetään matkailun inklusiivisuutta sekä kyber-
turvallisuutta. Turun osassa keskitytään uusien tuotteiden kehittämi-
seen Suomen luontaisten vahvuuksien päälle, joita ovat mm. puhtaus, 
turvallisuus, väljyys, ja hiljaisuus. Lisäksi kehitetään matkailun turvalli-
suutta. Forum Viriumi Helsingin tiedolla johtamiseen liittyvässä osa-
hankkeessa kokeillaan uusia datan käyttömuotoja ja tuodaan niitä mat-
kailuyritysten käyttöön.
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Matkailun kehittäminen on nostettu esille kaupunkistrategiassa. Lisäksi 
hanke edesauttaa Hiilineutraali Helsinki 2035 -tavoitteen saavuttamista, 
se noudattaa elinkeinopolitiikan painopainopisteitä (kestävän matkailun 
kehittäminen) sekä matkailun tiekartan tavoitteita (tiedolla johtamisen 
kehittäminen sekä kestävä matkailu). Matkailua kehitetään laajassa yh-
teistyössä kaupungin eri toimialojen ja muiden sidosryhmien kanssa. 
Erityisen tiivistä yhteistyötä tullaan tekemään Helsinki Marketingin (jat-
kossa Helsinki Partners), viestintäosaston tapahtumapuolen, elinkeino-
osaston eri asiantuntijoiden sekä laajasti eri kestävyyttä ja hiilineutraa-
liutta edistävien asiantuntijoiden kanssa.

Hanke vastaa hyvin Uudenmaan ja Varsinais-Suomen alueellisiin sel-
viytymissuunnitelmien tavoitteisiin mm. tukemalla yritysten kestävää 
uudistumista sekä uusien markkinoiden etsimistä älykkäiden digiratkai-
sujen avulla. Hankkeen keskeinen fokus on auttaa kriisissä olevia mat-
kailuyrityksiä tukemalla tuotekehitystä sekä markkinointia. Lisäksi tue-
taan kestävää kehittämistä. Kestävyys on nostettu yhdeksi keskeisim-
mistä trendeistä mitä koronan jälkeisessä matkailumaailmassa asiak-
kaat hakevat - erityisesti Suomen ja Helsingin kaltaiselta kohteelta. Tu-
kemalla yrityksiä tuotekehityksessä ja konkreettisessa kansainvälises-
sä markkinoinnissa, tuetaan parhaalla mahdollisella tavalla matkailuyri-
tyksiä jotka ovat kärsineet viruspandemiasta.

Hanketta hallinnoi Helsingin kaupunki ja partnereina ovat Turku 
Science Park, Enter Espoo ja Forum Virium Helsinki. Lisäksi hankkeel-
la on kaksi sisarhanketta: Länsi-Suomi (Tampere ja Jyväskylä) ja Poh-
jois-Suomi (Oulu). Myös Visit Finland on sitoutunut yhteistyöhön. 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 1 470 000, josta EU:n ja valtion 
tuki on yhteensä 1 176 000 euroa. Helsingin osahankkeen kustannu-
sarvio on 470 000 euroa, josta tuen osuus on 376 000 euroa ja omara-
hoitusosuus 94 000 euroa. Keskitetystä hankemäärärahasta varaudu-
taan maksamaan myös Forum Virium Helsingin omarahoitusosuutta 
enintään 79 700 euroa. Hanke on tarkoitus toteuttaa ajalla 1.8.2021–
31.8.2023.

Helsingin kaupungin hallintosäännön mukaan kansliapäällikkö päättää 
kaupungin puolesta Euroopan unionin rahoituksen hakemisesta.

Lisätiedot
Kajsa Rosqvist, erityissuunnittelija, puhelin: 310 32058

kajsa.rosqvist(a)hel.fi

Liitteet

1 Hankkeen tiivistelmä ja budjetti

Muutoksenhaku
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Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote Otteen liitteet
Forum Virium Helsinki Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytän-

töönpano

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Pöytäkirjan 83 §.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian 
valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Markus Kühn
strategiajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 30.03.2021.


